

PROTOKÓŁ NR 13/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 13 sierpnia 2024 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ze względu na nieobecność Starosty Grzegorza Swobody, mając na uwadze § 66 ust. 1 Statutu Powiatu Raciborskiego posiedzeniu przewodniczyła Wicestarosta Ewa Lewandowska. Przewodnicząca posiedzenia stwierdziła, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Jednocześnie poinformowała o nieobecności Członka Zarządu Powiatu Raciborskiego Marka Kurpisa.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09.00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zaproponowała, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawała pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Wicestarosta Ewa Lewandowska wniosła o rozszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu i Centrum Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych na terenie Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. Ww. materiał dodatkowy zostanie omówiony wraz z kartą informacyjną, o której mowa w pkt 10 porządku posiedzenia. Jednocześnie w tym miejscu posiedzenia do zebranych dołączy Inspektor Referatu Funduszy Zewnętrznych Anna Krzykała.

Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk poinformowała, że w sprawach bieżących przedstawi korespondencję, która wpłynęła do tut. Starostwa z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Ewa Lewandowska wyznaczyła Sekretarza Powiatu oraz Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 12/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 6 sierpnia 2024 r.
2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.

Wicestarosta Ewa Lewandowska przekazała, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 20 sierpnia 2024 r. o godz. 09.00.

Z kolei Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Eugeniusz Kura poinformował o swojej nieobecności w dniach 20 – 29 sierpnia 2024 r.

Ad. 1

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 12/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 6 sierpnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 12/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 6 sierpnia 2024 r., po zgłoszeniu wniosków o sprostowanie zapisów na str. 3 – 4 oraz po uzupełnieniu zapisów na str. 5.

Ad. 2

Wicestarosta Ewa Lewandowska oddała głos Skarbnikowi Powiatu, celem przedstawienia projektów uchwał Rady w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu Roman Nowak omówił:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032,
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekty uchwał znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 837664 i 837661.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032 wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu i planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powiatu za I półrocze roku budżetowego.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 837462.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu i planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powiatu za I półrocze roku budżetowego oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu i planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powiatu za I półrocze roku budżetowego oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r.

Ad. 3

Wicestarosta Ewa Lewandowska poprosiła Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu Roman Nowak zapoznał zebranych z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami (rezerwa inwestycyjna).

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 837616.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami (rezerwa inwestycyjna)?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia (rezerwa inwestycyjna).

Po zmianach, Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 837617.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 837618.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Ad. 4

Skarbnik Powiatu omówił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2024 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 837310.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianą planu finansowego Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2024 r.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapoznała zebranych z kartą informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – „Remont odcinków dróg powiatowych nr 3543 S i 3544 S, ul. Pogrzebieńskiej w Raciborzu oraz ul. Brzezkiej w Pogrzebieniu”.

Szczegółowych informacji w ww. sprawie w zakresie kwestii finansowych udzielił Skarbnik Powiatu Roman Nowak.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 837578.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na złożenie wniosku w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o dofinansowanie zadania pn.: „Remont odcinków dróg powiatowych nr 3543 S i 3544 S, ul. Pogrzebieńskiej w Raciborzu oraz ul. Brzezkiej w Pogrzebieniu”.

Wicestarosta Ewa Lewandowska przedstawiła:

- 1) kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych dot. zmiany w zakresach oraz finansowaniu projektów planowanych do realizacji w ramach ZIT FE SL w działaniach: 10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii, 09.01 Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym - ZIT, 02.02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej – ZIT oraz uchylenia uchwały Rady Powiatu Raciborskiego nr LX/466/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. w związku ze zmianą zakresu projektów planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Strategicznych Programu Funduszy Europejskich dla Śląskiego,
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu

pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu i Centrum Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych na terenie Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 835577, a projekt uchwały pod numerem UID 838034.

W tym miejscu do zebranych dołączyła Inspektor Referatu Funduszy Zewnętrznych Anna Krzykała, celem udzielenia szczegółowych wyjaśnień dot. zmian w zakresach oraz finansowaniu projektów planowanych do realizacji w ramach ZIT FE SL w działaniach: 10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii, 09.01 Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym - ZIT, 02.02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej – ZIT.

Dodatkowo Inspektor Anna Krzykała poinformowała, że zakres projektu partnerskiego, który miał być realizowany z Gminą Krzyżanowice, obejmuje m.in. zakup 3 kpl. wyposażenia dla przewodników tzw. Tour Guide System, zakup i montaż automatów sprzedających medale pamiątkowe i monety oraz zaprojektowanie i wykonanie ok. 20 tablic informacyjnych z opisem obiektów turystycznych oraz informacją o innych ciekawych obiektach wartych odwiedzenia w Powiecie Raciborskim. Przykładowo są to: Zamek Piastowski w Raciborzu, Browar Zamkowy w Raciborzu, Rynek w Raciborzu i Kolumna Maryjna, Muzeum w Raciborzu, Rezerwa „Łęczok”, Pocysterski Zespół Klasztorno-Pałacowy w Rudach, Stacja Kolejki Wąskotorowej w Rudach, Młyn wodny w Brzeźnicy, Ruiny Pałacu w Sławikowie, Pałac w Krowiarkach, Ruiny Pałacu w Tworkowie, Pałac w Krzyżanowicach.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych dot.:

- 1) zmiany w zakresach oraz finansowaniu projektów planowanych do realizacji w ramach ZIT FE SL w działaniach: 10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii, 09.01 Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym - ZIT, 02.02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej – ZIT,
- 2) uchylenia uchwały Rady Powiatu Raciborskiego nr LX/466/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. w związku ze zmianą zakresu projektów planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Strategicznych Programu Funduszy Europejskich dla Śląskiego.

Po analizie możliwości finansowych oraz planów inwestycyjnych, a także obciążenia wynikającego z przyjętych do realizacji projektów finansowanych z innych źródeł (Polski Ład, Rządowy Program Odbudowy Zabytków, KPO) Zarząd przyjął, że zasadna jest rewizja planów projektowych. Aktualizacji założeń projektowych oznacza:

- 1) zwiększenie o 437 255,54 zł dofinansowania dla projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie powiatu raciborskiego i wodzisławskiego”, Działanie 02.02. FE SL, co wynika z aktualizacji kosztorysów,
- 2) umożliwienie realizacji projektu „Głęboka modernizacja i zwiększenie udziału energii pochodzących ze źródeł odnawialnych Szpitala Rejonowego im. dr Józefa Rostka w Raciborzu – termomodernizacja pawilonów A+E”, z dofinansowaniem na kwotę ok. 2 011 711,46 zł (planowana wartość projektu 3 564 193,60 zł), Działanie 02.02. FE SL;
- 3) odstąpienie od realizacji projektu partnerskiego z Gminą Krzyżanowice pn. „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego, Centrum Kultury w Tworkowie oraz oznakowanie obiektów turystycznych”, Działanie 09.01. FE SL oraz uchylene uchwały Rady w sprawie przystąpienia do partnerstwa z Gminą Krzyżanowice. Powyższe odstąpienie jest możliwe, gdyż na chwilę obecną nie została podpisana umowa partnerska z Gminą Krzyżanowice, a rozpoczęcie naboru dla tego działania zostało przesunięte na 2025 r. Ponadto doposażenie Zamku zaplanowano również w skierowanym do negocjacji wniosku o dofinansowanie złożonym w ubiegłym roku, w trybie konkursowym poza ZIT, w ramach działania 10.24. „Wzmocnienie włączenia społecznego w okresie sprawiedliwej transformacji w powiecie raciborskim”,
- 4) zmniejszenie wartości kosztów ogółem i dofinansowania projektu „Montaż paneli fotowoltaicznych na obiektach oświatowych i użyteczności publicznej Powiatu Raciborskiego oraz Gminy Krzyżanowice”, która ze względu na zaplanowany zakres prac nie zostałaby całkowicie wydatkowana – zmniejszenie o 1 200 000,00 zł planowanego dofinansowania (z 5 200 000,00 zł na 4 000 000,00 zł).

Mając na uwadze powyższe, Zarząd wyraził zgodę na:

- ww. zmiany w zakresach oraz finansowaniu projektów planowanych do realizacji w ramach ZIT Subregionu Zachodniego i niezwłoczne przekazanie do Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego z siedzibą w Rybniku zaktualizowanych fiszek projektowych,

- odstąpienie od realizacji projektu „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego, Centrum Kultury w Tworkowie oraz oznakowanie obiektów turystycznych” w ramach działania 09.01. i skierowanie na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r. projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu i Centrum Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych na terenie Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,
- przygotowanie aneksu do umowy partnerskiej z Powiatem Wodzisławskim i Miastem Rydułtowy w zakresie zmiany wartości projektu, wysokości dofinansowania i wkładu własnego – projekt „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie powiatu raciborskiego i wodzisławskiego”.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu i Centrum Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych na terenie Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia Powiatu Raciborskiego do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu i Centrum Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych na terenie Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r.

Ponadto na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd zdecydował, że w projekcie uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032, o którym mowa w pkt 2 protokołu, zostanie zawarta informacja o odstąpieniu od realizacji ww. projektu.

W tym miejscu Inspektor Anna Krzykała opuściła posiedzenie.

Wicestarosta Ewa Lewandowska przedstawiła informację o poniesionych kosztach mediów energetycznych (węgiel, gaz, ciepło z PEC, prąd elektryczny) przez jednostki organizacyjne Powiatu Raciborskiego w sezonie grzewczym 2022/2023 i porównanie stanu z sezonu grzewczego 2023/2024. Przedmiotowa informacja została przygotowana przez Referat Administracyjny tut. Starostwa na posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Raciborskiego.

Ww. informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 837785.

Zarząd Powiatu Raciborskiego po zapoznaniu się z informacją o poniesionych kosztach mediów energetycznych (węgiel, gaz, ciepło z PEC, prąd elektryczny) przez jednostki organizacyjne Powiatu Raciborskiego w sezonie grzewczym 2022/2023 i porównaniu stanu z sezonu grzewczego 2023/2024, po wniesieniu poprawek redakcyjnych zgłoszonych przez Skarbnika Powiatu, postanowił o jej przekazaniu na najbliższe posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Raciborskiego.

Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk zapoznała zebranych z orzeczeniem Regionalnej Komisji Orzekającej w Sprawach o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach (sygn. akt: RKO/7100/70/23 z dnia 14 czerwca 2024 r.) w sprawie uznania Pana Roberta Myśliwego – Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu odpowiedzialnym naruszenia dyscypliny finansów publicznych w myśl art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych i odstąpienia od wymierzenia kary.

Ww. orzeczenie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 837671.

Jednocześnie Sekretarz Powiatu przypomniała, że 16 maja 2023 r. Zarząd zapoznał się pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu dot. korekty sprawozdania rocznego Rb-28 za 2022 r. oraz wysłuchał wyjaśnień Dyrektora dot. nieterminowego wykonania zobowiązań Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu z tytułu podatku od nieruchomości. Następnie Zarząd polecił Audytorowi Wewnętrznemu przygotować zawiadomienie o ujawnionych okolicznościach, wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z orzeczeniem Regionalnej Komisji Orzekającej w Sprawach o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach (sygn. akt: RKO/7100/70/23 z dnia 14 czerwca 2024 r.) w sprawie uznania Pana Roberta Myśliwego – Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu odpowiedzialnym naruszenia dyscypliny finansów publicznych w myśl art. 16

ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych i odstąpienia od wymierzenia kary.

O godz. 10.50 Wicestarosta Ewa Lewandowska zakończyła posiedzenie Zarządu Powiatu Raciborskiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

wz. Starosty

Ewa Lewandowska

Wicestarosta

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 13 sierpnia 2024 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 13 sierpnia 2024 r.